
SKUPINOVÁ CESTOVNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: Firma: 
Petra Tykalová 
IČO: 613 59106 DIČ: CZ6856182091 
sídlem: Palackého 385, Postoloprty 439 42 
zastoupena:  

(dále jen ”cestovní kancelář'), na straně jedné 

Firma/fyzická osoba: 
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
sídlo: Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny IČO: 49 123 874 

(dále jen 't objednavatel”), na straně druhé uzavírají podle ustanovení obchodního 

zákoníku a zákona č. 159 0 cestovním ruchu tuto 

CESTOVNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva”) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je uskutečnění skupinového zahraničního pobytového zájezdu z 
nabídky cestovní kanceláře, konkrétně Itálie — Lido Adriano, v termínu od 13.6. — 22.6. 
2025 (dále jen „Zájezd”). 

11. ROZPIS SLUŽEB 

Cestovní kancelář se zavazuje rezervovat a následně zajistit pro objednavatele v zájezdu 
ubytovací kapacity pro .54.. osob, cestovní kancelář je povinna zajistit dopravu pro 
..54... .osob do Lido Adriano a zpět. Další případné služby poskytované cestovní kanceláří jsou 
řešeny v dodatku této smlouvy. 

111. CENA ZÁJEZDU 

Cestovní kancelář a objednavatel se dohodli na pevné ceně na osobu za 7.900 Kč. 

Celkem 54 osob - z toho . 5 pedagogů a I zdravotník zdarma 

Cena zahrnuje: ubytování v kompletně vybavených apartmánech, stravu — plná penze (česká 
kuchyně - snídaně, oběd, večeře, pitný režim) dopravu klimatizovaným autokarem, nástupní 



místo: dle dohody, služby delegáta cestovní kanceláře po celou dobu zájezdu, spotřebu vody a 
elektřiny, zákonné pojištění proti úpadku cestovní kanceláře, užívání bazénu 

Cena nezahrnuie: závěrečný úklid, cestovní pojištění, povlečení, pobytovou taxu 

IV. SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

Objednavatel může platbu složit v hotovosti na přepážce v sídle cestovní kanceláře, převést je 
bankovním převodem na účet vedený u České spořitelny, pod variabilním symbolem 
uvedeným na faktuře. Cestovní kancelář se zavazuje vystavit tyto faktury s předstihem se 14 ti 
denní lhůtou splatnosti. Cestovní kancelář se s objednavatelem dohodli, že při nedodržení 
termínů plateb o více jak 14 kalendářních dní tato smlouva zaniká s tím, že již zaplacené 
zálohy propadají ve prospěch cestovní kanceláře (smluvní penále). 

V. PRÁVA A POVINNOSTI CESTOVNÍ KANCELÁŘE 

Cestovní kancelář je povinna ochraňovat veškeré osobní údaje účastníků Zájezdu a za 
žádných okolností je nesmí použít pro třetí osobu, popř. pro kterékoli komerční účely. 
Cestovní kancelář zodpovídá za poskytování služeb do doby návratu účastníků Zájezdu. 
Cestovní kancelář je oprávněna v nutných případech (devalvace nebo revalvace měny, změny 
dopravních tarifů, změny zákonného pojištění, apod.) již dohodnutou cenu změnit, max. však 
0 10%. Tuto změnu ceny je prodejce povinen kupujícímu písemně oznámit. Je-li cena zvýšena 
o více jak  je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Vl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Objednavatel i cestovní kancelář jsou povinni dodržovat tuto smlouvu v celém jejím rozsahu a 
všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře. V případě závažného porušení podmínek této 
smlouvy může, smluvní strana takovým jednáním dotčena od této smlouvy odstoupit. 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podepsání cestovní kanceláří a 
objednavatelem do doby ukončení Zájezdu. Může být ukončena výhradně písemnou formou 
(storno zájezdu). 



VII. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku a všeobecnými smluvními podmínkami cestovní 
kanceláře. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 
stranu. Smlouvu lze měnit, či doplňovat, jen písemnou formou. Tato smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu obou smluvních stran. 

V Postoloprtech 

Dne 11.12.2024 

Za objednavatele: Za cestovní kancelář: 


